

Wohngeld (konut yardımı) nedir? Konut yardımı için nereye ve nasıl başvurabilirim?

Konut yardımı, geçimini kendi sağlayan ailelere veya kişilere verilen bir devlet yardımıdır. Konut yardımı, kira yardımı olarak veya kendi evi olanların barınma giderlerine destek olarak verilir. Konut yardımı hakkındaki online bilgilere www.hamburg.de/wohngeld adresinden ulaşabilirsiniz.

Kimler konut yardımı alabilir?

Konut yardımı alabilmenin önkoşulu, kişinin geçim giderlerini ve kiranın (veya barınma giderlerinin) bir bölümünü kendi kazandığı gelirden karşılıyor olmasıdır. Konut giderlerinizi göz önünde bulunduran başka bir (örneğin, *Bürgergeld* [yurttaş yardımı], *Grundsicherung* [temel maddi güvence] veya geçim yardımı gibi) sosyal yardım almaktaysanız, normal olarak ayrıca konut yardımı almanız mümkün değildir.

Ocak 2023'ten bu yana *Wohngeld-Plus-Gesetz* (Konut Yardımı Artı Yasası) ile neler değişti?

- Konut yardımının miktarı önemli ölçüde arttı.
- Konut yardımı alma hakkı doğuran gelir sınırı yükseltildi, böylece ilk kez konut yardımı alacak hane sayısı arttı.
- Isıtma masrafları ilk defa sabit bir tutar olarak ek bir yardım şeklinde konut yardımına katıldı.

Konut yardımı ne kadardır?

Konut yardımının tutarı bireyseldir, aşağıdaki faktörlere bağlıdır:

- Hane halkının kaç kişi olduğu
- Hane halkının aylık kazancı
- Kira tutarı

Konut yardımı alma hakkım olup olmadığını nereden öğrenebilirim?

Bunun için dilekçe vermeden önce, konut yardımı hesaplayıcısı (www.hamburg.de/wohngeld veya sağdaki QR kod) ile konut yardımı hakkınız olup olmadığını kendiniz hesaplayabilirsiniz; bu, konut yardımı alacağınıza dair herhangi bir yükümlülük oluşturmaz.



Konut yardımına online başvurabilir miyim?

Evet. Bunun için online başvuru formunu kullanın: Servis portalında, konut yardımı başvurunuzu tamamen online olarak hızla ve kolayca yapabilirsiniz. Gerekli bağlantıyı www.hamburg.de/wohngeld adresinde veya doğrudan sağdaki QR kod üzerinden bulabilirsiniz.



Online başvuru formu, başvuruların daha hızlı işlenmesini sağlar, çünkü verileriniz, başvuruyu işleme koyacak ofisin sisteminde anında görünerek işlenmeye hazır olur.

Alternatif olarak başvuruyu, doldurulabilir bir PDF olarak, bilgilerinizi kanıtlayan belgelere ilişkin bir kontrol listesi ile birlikte www.hamburg.de/wohngeld adresinde bulabilirsiniz. Başvuru formunu basılı kağıt olarak, ilçe konut yardımı bürolarından veya Hamburg Merkez Konut Yardımı Bürosundan alabilirsiniz.

Önemli: Konut yardımı, başvurunun verildiği aydan itibaren ödenir. Başvurunun yapılmasından önceki süreler için ödenmez. Konut yardımı bürosunda işlem sürelerinin uzaması halinde, ödemeler başvuru zaman aralığı için geriye dönük olarak yapılır.

Başvuru formunu nereye göndereceğim?

Online başvuru formu, otomatikman yetkili mercie iletilir. **PDF başvuru formunu** doldurduktan sonra **Hamburg Merkez Konut Yardımı Bürosuna** göndermeniz gerekir. Formu, e-posta ile wohngeld@soziales.hamburg.de mail adresine veya posta yolu ile "Zentrale Wohngeldstelle Hamburg, Billstraße 80, 20539 Hamburg" adresine göndermeniz gereklidir. 2022 yılından beri

(veya daha uzun bir süredir) konut yardımı almaktaysanız, oturduđunuz ilçenin konut yardımı bürosuna başvurunuz.

Sorularım olması halinde bana kim yardım eder?

Sorularınız olması halinde, konut yardımı danışma hattı ile irtibata geçiniz: **040 / 4 28 28 6000**